Número do Contrato: 16/2024.
Nº Processo: 23125.017256/2024-21.
Dispensa. Nº 49/2024. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.
Contratado: 02.852.277/0001-78 - FUNDACAO DE APOIO A EDUCACAO E AO
DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO DO RN. Objeto: Acréscimo de r$ 48.850,00 (quarenta e
oito mil, oitocentos e cinquenta reais) ao valor inicial do contrato, com fundamento no art.
124, i - b., da lei 14.133, de 2021.. Vigência: 11/06/2025 a 17/10/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ R$ 215.071,35. Data de Assinatura: 11/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 11/06/2025).